G E S T Ã O  P A R T IC IP A T IV A

PORTARIA N° 06/2000

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE BEM MÓVEL DA
CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL
DE POUSO ALEGRE.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições e nos termos do art. 11, da Lei Orgânica Municipal, e
do art. 17, inciso II, alínea "a" da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,

Art. Io - Transferir para a Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, o bem móvel discriminado abaixo:

- 01 máquina copiadora marca XEROX -  modelo 5416, série n°
7Y5250021.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria
entra em vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 13 DE MARÇO DE 2000.

RESOLVE

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO
Presidente

r

— m
PORTARIA N° 06/2000

DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DE BEM
MÓVEL DA CÂMARA MUNICIPAL PARA A PREFEITURA
MUNICIPAL DF. POUSO ALEGRE.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pouso Alegre,
Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e nos termos
do art. 11, da Lei Orgânica Municipal, e do art. 17, inciso II,
alínea “a” da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993,

RESOLVE
Art. Io - Transferir para a Prefeitura Municipal de

Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, o bem móvel discriminado
abaixo:

- 01 máquina copiadora marca XEROX—modelo 5416,
serie nu 7Y5250021.

Art. 2o - Revogadas as disposições cm contrário, a
presente Portaria entra em vigor nesta data.

Camara Municipal de Pouso Alegre, 13 de março de 2000

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINt IO
Presidente

O

y